
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Bytový odbor

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Bytový odbor

Malinovského nám. 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz

VÁŠ DOPIS Č. J.: LAWYA, advokátní kancelář, s.r.o.

č.p. 240

683 01 TučapyNAŠE Č. J.: MMB/0229323/2020
SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE:

TELEFON:

FAX:

E-MAIL:

DATUM: 05.06.2020
POČET LISTŮ: 01

Objednávka č. 9622000043 – právní poradenství v oblasti veřejných zakázek

Vážení,

na základě poptávky si u Vaší advokátní kanceláře objednáváme právní služby – zpracování

posudku v souvislosti s realizací nadlimitní veřejné zakázky na služby „Bytové domy Vojtova, Brno“.

Posudek by měl posoudit návrh změny závazku smlouvy o dílo č. 62 18 05 2676 ze dne 9.7.2018

z podnětu zhotovitele v souvislosti s vyšší mocí /COVID 19/, a to primárně se zaměřením na zákon

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, zejména ust. §222, případně i posouzení

vymahatelnosti sankcí při prodlení zhotovitele. Objednávku prosím potvrďte.

Podkladové materiály: byly AK poskytnuty před odesláním objednávky. Další na vyžádání

Cena 1.500 Kč bez DPH/1 hod., nejvýše však 22.500 Kč bez DPH/15 hod.

Lhůta pro zpracování posudku (v písemné podobě včetně elektronické podoby) do úterý 9. 6. 2020

do 14:00 hod.

Fakturu vystavte na adresu:

Statutární město Brno

Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Fakturu po předání posudku, nejpozději však do 5 dnů od jeho předání, doručte objednateli ve dvou

originálech na BO MMB, Malinovského náměstí 3, 601 67 Brno. Splatnost faktury je 21 dní.

S pozdravem

JUDr. Iva Marešová

vedoucí Bytového odboru MMB

PŘÍLOHA: 0


